
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/349/24 

RADY POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/107/20 Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego z dnia 27 stycznia 

2020 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) oraz art. 40 ust. 8, 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j.: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 

uchwala: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XIX/107/20 Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego z dnia 27 stycznia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r. 

poz. 932) w ten sposób, że § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się stawki opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych na terenie Powiatu Bieruńsko-

Lędzińskiego, dla których zarządcą jest Zarząd Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego na cele niezwiązane 

z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, a dotyczące: 

     1) prowadzenia robót w pasie drogowym, 

     2) umieszczenia w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami 

zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego, 

     3) umieszczenia w pasie drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania 

drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam, 

    4) zajęcia pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wymienione w pkt 1-3.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

Anna Kubica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 marca 2024 r.

Poz. 1657


		2024-03-01T07:29:32+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




